DATAO

07/05/20250

07/05/20250

07/05/20250

07/05/20250

07/05/20250

07/05/20250

07/05/20250

07/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

CLIENTENPEDIDOLO SETORINOME DA ESCOLAO

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

00001934950 MO
00001934950 ML
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 ML
00001941870 MO
00001942460 ML
00001937630 MO
00001936810 MO
00001936810 ML
00001937170 MO
00001937170 ML
00001937170 MO
00001937170 ML
00001939320 MO
00001939000 MO
00001937170 ML
00001937170 MO
00001937420 ML
00001937170 ML
00001937170 ML
00001939000 ML
00001937170 MO
00001940350 ML
00001940360 MO
00001937170 ML
00001937170 ML
00001937170 MO
00001939000 ML
00001939000 MO
00001939040 MO
00001939010 ML
00001939040 MO
000019390000 ML
00001937170 MO
00001937170 ML
00001937170 ML
00001934950 MO
00001934950 ML
00001934950 MO
00001942720 ML
00001941550 ML

00001934950 MO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

QUANTIDADECICOD_PRODUTOL Desc Produtol]

2410

1300

650

1000

1760

40

20

50

2250

2340

140

160

590

8820

30

40

3700

700

830

1820

130

280

320

130

100

90

220

400

160

200

40

10

10

10

570

50

10

2000

160

810

80

80

1600

10601260040

10601270040

10601305030

106016300200

10603212010

107020300200

20106003020

30105125050

10101190010

10105110010

10203110020

10203260010

10203280010

10203290010

10204210010

10401030010

10401060010

10401120010

10401285020

10401480010

10402140010

10402160020

10402190010

10403005020

10403030020

10403140020

10403169020

10403420020

10405120030

10405335020

10406002010

10406020010

10501140010

10501590020

10501610010

10502280080

10502400050

10601260040

10601270040

10601305030

10601352080

10601352090

106016300200

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

SUCO PRONTO MACA 1L 12 UN-CXO
NESTOGENO 1 400 G - LAO

SACO LANCHE 18 X 25 1000 UN - PCO
PATINHO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO
LEITE CONDENSADO 395 G - UNO
LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO
LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO
QUEIJO MUCARELA - KGO

AMIDO DE MILHO - KGO

ARROZ AGULINHA - KGO

ARROZ INTEGRAL - KGO

CAFE PO ESPECIAL 500 G - PCO
FEIJAO PRETO - KGO

FARINHA DE MANDIOCA - KGO
FARINHA DE ROSCA 500 G - PCO

FARINHA DE TRIGO - KGO

MACARRAO FIDELINHO SEMOLA 500 G - PCO

MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500 G - PCO

MACARRAO ESPAGUETE OVOS 500 G - PCO

MACARRAO FUSILI INTEGRAL 500GRO

MACARRAO PARAFUSO OVOS 500 G - PCO

BISCOITO CREAM CRACKER 2 UN (8,5 /10 G) 180 UN- CXO

BISCOITO MARIA SACHET 10 G 180 UN - CXO

AMEIXA SECA SEM CAROCO - KGO

COCO SECO RALADO - KGO

CANELA CASCA - KGO

PIMENTA DO REINO PRETA PO 500 G - PCO
SAL REFINADO - KGO

MOLHO INGLES 1,01L - UNO

MOLHO SHOYO 1,01L - UNO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO FORMA INTEGRAL 14 FT C/10 PC - CXO
PAO FORMA INTEGRAL 15 FT C/10 PC - CXO

PAO SUICO 50 G - UNO

Marcall

PADRAO B0
PADRAO BO
PADRAO B0
PADRAO B0
PADRAO B0
MAGUARYD
NESTLEO
KROMASA[]
BOI BRASILO
BELLOO
PIRACANJUBC
IBITURUNALC
IBITURUNAL
IBITURUNAL
LITORALD
PQO

BLUE SOFTO
BLUE SOFTO
EVOLUTOO
CALDO [0

DO ZEQ
ROMARIZ(]
TRES O
GALOL
GALO[
CADORED
CADORED
CADORED
SPO

PADRAO B[
PADRAO B0
QUALICOCOL]
PADRAO B0
PQO
SALMONETE[
PORTUENSEDO
PORTUENSED
PADRAO B0
PADRAO B0
PADRAO B0
VISCONTIO
VISCONTIO

PADRAO B0

DO

sO

s

sO

sO

sO

sO

s

sO

sO

s

sO

sO

sO

s

SO

s

sO

sO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

sO

s

sO

sO

sO

s

SO

s

sO

sO

CLIENTE10 CONTRATOLTRANSIDEPOSITOLVL Unitario

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
780
17,5500
18,420
290
14,90
5,660
4,550
4,40
4,550
30,980
6,80
3,680
4,280
22,760
30
3,250
4,80
2,660
50
4,010
2,40
3,090
2,40
450
450
34,50
28,130
690
250
0,910
4,940
4,970
0,50
0,50
0,50
54,9901
680

0,50

VL Total(l

120,500
65,000
32,500
50,000
88,000
312,000
35,100
92,100
6.525,000
3.486,600
79,240
72,800
259,600
4.013,100
92,940
27,200
1.361,600
299,600
1.889,080
546,000
42,250
134,400
85,120
65,000
40,100
21,600
67,980
96,000
720,000
900,000
138,000
28,130
69,000
25,000
51,870
24,700
4,970
100,000
8,000
40,500
439,920
544,000

80,000

COD_MILANOO

'30001280091.2770
'10010064317.05120

'10030120302.2340

'14010010116.0040
'14010010216.0040

'14010010119.0040

'05010021701.4500

'04010010101.4150

'4050170301.4680

'04030010138.4650

'05010091701.5100

'5010013014.0290

'05050010164.013660
'05050012827.0250

05050010305.0250

'08030033901.5070



08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

08/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

09/05/20250

10/05/20250

10/05/20250

10/05/20250

10/05/20250

10/05/20250

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

00001939070 MO
00001939070 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001939010 MO
00001937170 MO
00001941510 MO
00001937170 MO
00001939010 MO
00001937170 MO
00001939010 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001939000 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001939010 MO
00001939010 MO
00001939010 MO
00001939070 MO
00001939070 MO
00001939010 MO
00001939370 MO
00001939330 MO
00001941080 MO
00001939330 MO
00001937230 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO
000019352901 MO
00001935290 MO
00001935290 MO
000019352901 MO
000019352901 MO
000019352901 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO

00001934950 MO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

20

10

2410

1600

110

650

10080

124000

110

120

10

1850

260

100

520

410

90

80

50

50

70

100

30

500

1200

1440

180

2500

1600

650

160

2410

1300

1000

50

20

140

140

20

100

1300

3360

2260

1510

160

10601655030

10601656040

10603202010

10603213010

10604030070

10706090010

10706122020

10706122020

10707040020

10805020010

10901125030

11001050010

11001060010

11001085020

11101060030

11102060020

11102075020

11201285010

11201290030

11201305040

11202465020

11202468030

11401095020

10101032010

10103074010

10105090010

10105150010

10108080010

10601260040

10601305030

10603202010

10603207020

10603212010

10603213010

10704002020

10704010020

10704040020

10704060020

10704090020

10704095030

10601260040

10601270040

10601305030

10601630020

10603202010

TORRADA INDIVIDUAL 100 UN - CXO

TORRADA INDIVIDUAL INTEGRAL 100 UN - CXO
PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

FERMENTO QUIMICO PO 200 G - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5 L - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

CHA ERVA CIDREIRA SACHET 10 G 10 UN - CXO
PUDIM PO BAUNILHA - KGO

AZEITONA VERDE FATIADA CONSERVA 2 KG - BDO
ACUCAR REFINADO - KGO

ACUCAR REFINADO SACHET 1000 UN - CXO
ADOCANTE SUCRALOSE PO SACHET 1000 UN - CXO
OLEO DE SOJA 900 ML - UNO

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML - UNO
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE C/180 UN - CXO
MUCILON MULTICEREAIS 400 G - UNO

MUCILON ARROZ 350 G - UNO

MUCILON MILHO 360 G - UNO

GELEIA FRUTAS DIET DIVERSOS SABORES 144 UN - CXO
GELEIA FRUTAS DIVERSOS SABORES SACHET 144 UN - CXO
NESCAU 400 G - LAO

CARNE SECA / CHARQUE TRASEIRA - KGO

LOMBO SUINO - KGO

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - KGO

PEITO DE FRANGO C/ OSSO - KGO

FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA GERGELIM 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

POLPA ABACAXI 4 KG - CXO

POLPA ACEROLA 4 KG - CXO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

BOM SABORO

BOM SABORQO

PADRAO B0

PADRAO B0

APTIO

ATTIVAO

FUTURAO

FUTURAO

LEAOO

TECNUTRIO

FINO FRUTOO

GUARANIO

GUARANIO

ZERO CALO

VITALIVO

GARCIA O

VALE FERTILO

NESTLEO

NESTLEO

NESTLED

BOM SABORO

BOM SABORO

APTIO

PRECIOSOO

COOPAVELO

C.VALEO

MAIS O

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

sO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

sO

SO

sO

sO

sO

s

SO

sO

sO

sO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

s

sO

s

sO

sO

sO

SO

s

sO

s

s

sO

sO

sO

sO

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

61,480
63,070
0,50
0,50
5,70
1,550
0,50
0,50
3,360
7,470
52,320
3,650
26,50
69,80
6,190
18,990
87,90
11,990
11,990
11,990
66,990
45,690
6,090
33,60
19,890
8,680
11,990
290
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
52,220
52,220
49,780
48,140
42,840
117,910
0,50
0,50
0,50
0,50

0,50

122,960
63,070
120,500
80,000
62,700
100,750
504,000
6.200,000
36,960
89,640
52,320
675,250
689,000
698,000
321,880
778,590
791,100
95,9200
59,950
59,950
468,930
456,900
18,270
1.680,000
2.386,800
1.249,9200
215,820
7.250,000
80,000
32,500
8,000
120,500
65,000
50,000
261,100
104,440
696,920
673,960
85,680
1.179,100
65,000
168,000
113,000
75,500

8,000

'18010050801.0680

'15010010264.0410

'15010010875.0030

'91110106003.013490

'09020010531.840

'10030040302.2340

'17010998782.9690
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HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO
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HOSPITAL SALGADO FILHOO
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3000

1300

1600

810

770

2460

1300

3000

1620

1980

550

2780

70

250

120

490

3430

290

50

60

150

380

20

150

50

40

100

30

30

80

240

2300

1300

650

160

2310

20

40

90

100

30

260

49600

130

90

10603212010

10603213010

10601270040

10601305030

10603202010

10603212010

10603213010

10101190010

10105090010

10105110010

10108080010

10201104020

10203110020

10203170020

10203260010

10203280010

10203290010

10204110010

10204140010

10204150020

10204160010

10204195010

10204275030

10206060020

10206061020

10206061020

10206130020

102062150200

10402290010

10501600010

10501800020

10601260040

10601270040

10601305030

106016300200

10603213010

10704002020

10704040020

10704060020

107040900200

10704095030

10706090010

10706122020

10707007020

107070500200

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PATINHO - KGO

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO

FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO
IOGURTE POLPA MORANGO 120 ML/90 G 6 UN - BJO
LEITE CONDENSADO 395 G - UNO

LEITE PO INTEGRAL 400 G - UNO

LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO

LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO
QUEIJO MINAS - KGO

QUEIJO PARMESAO - KGO

QUEIJO PASTEURIZADO 20 G 72 UN - CXO
QUEIJO PRATO - KGO

QUEIJO RICOTA - KGO

REQUEIJAO INDIVIDUAL SACHET 15G 168 UN - CXO
MANTEIGA COM SAL SACHET 10G 192 UN - CX[O
MANTEIGA SEM SAL SACHET 10G 192 UN - CXO
MANTEIGA SEM SAL SACHET 10G 192 UN - CXO
MARGARINA COM SAL 500 G - UNO
MARGARINA VEGETAL 80 % LIPIDIOS 15 KG - BDUO
TRIGO PARA QUIBE / TRIGUILHO - KGO

SAL GROSSO - KGO

VINAGRE TINTO 750 ML - GFO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

POLPA ABACAXI 4 KG - CXO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5 L - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

CHA CAMOMILA SACHET 10 G 10 UN - CXO

CHA ERVA DOCE SACHET 10 G/13 G 10 UN - CXO

PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO B0 s
PADRAO BO sO
PADRAO BO SO
PADRAO BO sO
BOI BRASILO SO
C.VALEO s
BELLOO sO
PADRAO B0 SO
FRIMESAQO sO
PIRACANJUBO SO
FAZENDAS O SO
IBITURUNAO SO
IBITURUNAO SO
IBITURUNAO SO
DIVIMINASO sO
ORIENTEO s
POLENGUIO sO
NUTLACO sO
SERTANORTED SO
PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO B0 s
QUALLYDO sO
ELOGIATTAO SO
ELDORADOO SO
ITACHURRAO SO
PEIXEO s
PADRAO BO sO
PADRAO B0 s
PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO B0 sO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
ATTIVAO sO
FUTURAO sO
CHINEZINHOO SO
CHINEZINHOO SO
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0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
290
8,6801
14,90
290
4,40
5,660
15,50
4,550
4,40
4,550
25,650
39,200
63,750
33,60
12,90
124,320
111,360
111,360
111,360
7,720
164,90
6,80
1,850
4,240
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
52,2200
49,780
48,140
42,840
117,910
1,550
0,50
3,350

3,30

150,000
65,0001
80,0000
40,5000
38,5000
123,000
65,0001
8.700,000]
1.406,160]
2.950,200]
1.595,00(]
1.223,200
39,620
387,500
54,6000
215,600
1.560,65[]
743,850
196,000
382,500
504,000
490,200
248,640
1.670,40(]
556,800
445,440
77,200
494,700
20,400
14,800
101,760
115,000
65,0001
32,5000
8,000
115,500
104,440
199,120
433,260
428,400
353,730
40,300
2.480,000]
43,5501

29,700

'10010064317.051200

'10030040302.2340

'10030120302.2340

'17010998782.9690]

'14010010116.0040

'14010010216.0040

'14010010119.0040

'8030033601.4320]

'8030052874.0470
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HOSPITAL SALGADO FILHOO
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1d
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40

10
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20

30

1740

20

10

150

10
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20

10
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70

210

50

130
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50

50
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10

1d

420

20

20

20

120

10

107070600200

10805050010

108052900100

11201000010

30101000020

30101003050

30101005020

30101005020

30101008020

30101008020

30101100020

30101105040

30101105040

30101114030

30102005020

30102005020

30102007020

30102055020

30102100020

30102107020

30104005030

30105114010

30105114010

30105125050

30105130020

30105135030

30105148010

30105760040

30105760040

30106003030

30107006030

30119001040

30120002030

30122002020

30135001010

30135004010

30135008040

30135008040

30135030030

30148001010

30148001010

30148019020

301480330200

40101057010

40101062030

CHA HORTELA SACHET 10 G 10 UN - CXO

PUDIM PO CHOCOLATE - KGO

FLAN PO BAUNILHA - KGO

ACHOCOLATADO PO - KGO

COPO DESCARTAVEL BRANCO 200 ML 2500 UN - CXO
COPO POTE DESCARTAVEL TRANS 100 ML 2000 UN - CXO
COPO/POTE DESCARTAVEL BRANCO 100 ML 2000 UN - CXO
COPO/POTE DESCARTAVEL BRANCO 100 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 300 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 300 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL BRANCO 50 ML 5000 UN - CXO

COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CX0O

COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO

COPO DE ISOPOR 300 ML 1000 UN - CXO

COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO
COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO
COLHER DESCARTAVEL INQUEBRAVEL C/ 1000 UN - CXO
FACA DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO

GARFO DESCARTAVEL REFORCADO 500 UN - CXO

GARFO DESCARTAVEL INQUEBRAVEL C/ 1000 UN - CXO
GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 20 100 UN - PCO

SACO PLASTICO CEIA REFORCADO 40 X 60 100 UN - PCO
SACO PLASTICO CEIA REFORCADO 40 X 60 100 UN - PCO
SACO LANCHE 18 X 25 1000 UN - PCO

SACO AMOSTRA 15 X 35250 UN - PCO

SACO TALHER 8 X 25 1000 UN - PCO

SACO PLASTICO PICOTADO 20 X 30 - UNO

SACO PLASTICO 50 X 70 REFORCADO 50 UN - PCO

SACO PLASTICO 50 X 70 REFORCADO 50 UN - PCO

LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CXO

CANUDO BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 100 UN - PCO

PALITO DE DENTE SACHET 1000 UN - CXO

PAPEL FUNDO DE BANDEJA 30 X 40 500 UN - FDO

PALHETA DRINK 500 UN - PCO

TAMPA DESCARTAVEL COPO 100/ 200 ML 2000 UN - CXO
TAMPA DESCARTAVEL COPO 300 ML 2000 UN - CXO

TAMPA P/COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO

TAMPA P/COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO

TAMPA P/COPO DE ISOPOR 300 ML 1000 UN - CXO
EMBALAGEM ISOPOR 3 DIV 100 UN (1200 ML) - PCO
EMBALAGEM ISOPOR 3 DIV 100 UN (1200 ML) - PCO
EMBALAGEM IND ISOPOR RED 500 ML COM 400 UN - CXO
TAMPA ISOPOR RED P EMBALAGEM 500 ML COM 400 UN -CXO
ALCOOL 70 - LO

ALCOOL GEL 705 KG - BBO

CHINEZINHOO SO
APTIO sO
APTIO sO
TECNUTRIO s
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
ULTRATHERMO SO
ULTRATHERMO SO
TOTALPLASTO SO
MEXA BEMO sO
MEXA BEMO sO
PLASTLABO sO
MEXA BEMO sO
MEXA BEMO s
PLASTLABO sO
MANDY PELO SO
KROMASAQ sO
KROMASAQ sO
KROMASAO sO
PADRAO BO sO
KROMASAL s
ECO ROLLO sO
KROMASAO SO
KROMASAO sO
NOBRED sO
STRAWPLASO SO
MELLOO sO
DADUO s
MEXA BEMO sO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
ULTRATHERMO SO
ULTRATHERMO SO
ULTRATHERMO SO
COPOBRASO SO
COPOBRASO SO
ULTRATHERMO SO
ULTRATHERMO SO
TUPIO sO
DRAGOCOO sO
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9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

2,910
9,310
20,090
12,820
73,490
68,6901
68,6901
68,6901
107,570
107,570
84,440
209,190
209,190
232,880
400
400
156,750
400
400
156,750
1,20
19,220
19,220
18,420
160
9,450
7,990
30,4500
30,4500
16,990
7,50
6,740
32,940
6,90
68,510
106,580
65,4900
65,4901
65,4901
9901
990
77,910
68,610
4,640

320

2,910
46,5500
40,180
12,820
220,470
68,6901
68,6901
137,380
752,990
107,570
84,440
836,760
209,190
465,760
560,000
40,000
627,000
720,000
80,0000
470,250
208,800
38,4401
19,220
276,300
16,000
113,400
15,980
30,4500
426,300
118,930
157,500
33,700
428,220
69,0001
342,550
532,900
261,960
65,4901
65,4901
4.158,000
198,000
155,820
137,220
55,6801

32,000

'18010051201.0200

'18010110324.2840]

'30001160017.1930

'30001150085.1930

'30001150085.1930

'30001170079.1930

'30001170079.1930

'30001380019.1930

'30001320117.2890

'30001040064.0130

'30001040064.0130

'30001160028.0130

'30001580104.0130

'30001450043.2770

'30001450043.2770

'30001280091.2770

'1000507024.1890]

'30001450023.2770

'30001420041.1800

'30001320084.1930

'30001320083.1930

30001590007.2890

'30001550006.0010

'30001550006.0010

'30001150031.2890

'30001550023.2890

'20002150028.1840
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13/05/20250

13/05/20250

13/05/20250

14/05/20250

14/05/20250

14/05/20250
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14/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250
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15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250
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15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250

15/05/20250
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10
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10
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10
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10
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10
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00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937870 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001936810 MO
00001936810 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
000019390000 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
000019390001 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001940350 MO
00001940360 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001939000 MO
00001939000 MO
000019390001 MO
00001939040 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO

00001939070 MO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

40

10

10

230

1d

320

30

30

50

560

180

1460

810

1150

1600

1820

3250

2340

70

300

1160

8910

140

3530

700

1890

510

220

410

160

120

100

830

140

60

80

160

200

40

530

10

1600

1460

1300

20

40101105020

40101200030

40101300040

40101327030

40101357040

40101365010

40101372020

40102455010

40102805020

40102860010

401028650201

10601260040

10601305030

10601485020

10603212010

10603213010

10101190010

10105110010

10203110020

10203260010

10203280010

10203290010

10401030010

10401060010

10401120010

10401480010

10402140010

10402160020

10402190010

10402300010

10403005020

10403030020

10403140020

10403169020

10403420020

10405009020

10405120030

10405335020

10406002010

10501610010

10502280080

10601260040

10601305030

10601630020

10601655030

CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCARTAVE 300 M - RLO
CLOROS5 L -BBO

DESINFETANTE 5 L - BBO

DETERGENTE ALCALINO CLORADO 5 LT - BBO
DETERGENTE NEUTRO 5 L - BBO

ESPONJA DUPLA FACE - UNO

FIBRACO C/ 10UN - PCO

PANO DE CHAO ALVEJADO - UNO

SACO DE LIXO PRETO 300 L 100 UN - PCO
PAPEL TOALHA BRANCO ESPECIAL 1000 UN - FDO
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 4 UN - PCO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO DOCE COM CREME 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PATINHO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO

LEITE CONDENSADO 395 G - UNO

LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO

LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO
AMIDO DE MILHO - KGO

ARROZ AGULINHA - KGO

ARROZ INTEGRAL - KGO

FEIJAO PRETO - KGO

FARINHA DE MANDIOCA - KGO

FARINHA DE ROSCA 500 G - PCO

FARINHA DE TRIGO - KGO

FUBA DE MILHO - KGO

MACARRAO FIDELINHO SEMOLA 500 G - PCO
MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500 G - PCO
MACARRAO ESPAGUETE OVOS 500 G - PCO
MACARRAO FUSILI INTEGRAL 500GRO
MACARRAO PARAFUSO OVOS 500 G - PCO
BISCOITO AGUA SACHET 10GR 180UN - CXO
BISCOITO CREAM CRACKER 2 UN (8,5/10 G) 180 UN- CXO
BISCOITO MARIA SACHET 10 G 180 UN - CXO
AMEIXA SECA SEM CAROCO - KGO

SAL REFINADO - KGO

MOLHO INGLES 1,01L - UNO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

TORRADA INDIVIDUAL 100 UN - CXO

NOBRED
SAPONIO
TOP BELO
SAPONIO
SAPONIO
PADRAO B[
BETTANIND
PADRAO B[
PADRAO B[
MANDY PELO
BELISOFTO
PADRAO B[
PADRAO B[
PADRAO B[
PADRAO B[
PADRAO B[
BOI BRASILO
BELLOO
PIRACANJUBO
IBITURUNAL
IBITURUNAL
IBITURUNALD
PQO

BLUE SOFTO
BLUE SOFTO
CALDO O

DO ZED
ROMARIZO
TRES O
ANCHIETAD
GALOO
GALOO
CADORED
CADOREO
CADORE[
SPO

SPO
PADRAO B[
PADRAO B[
SALMONETELD
PORTUENSEDO
PADRAO B[
PADRAO B[
PADRAO B[

BOM SABORO

sO

sO
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s

sO

SO

sO

sO
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sO

SO
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s

sO

SO
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s
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s
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sO
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s
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s

s
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sO

sO
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114.7970
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114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970
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114.7970
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114.7970
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114.7970
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114.7970
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7710
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7710
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7710

7710
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901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240
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901240

901240
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901240

901240

901240
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901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

58,5601
60
5,780
280
300
0,460
15,50
1,90
740
10,20
2,090
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
290
14,90
5,6601
4,550
4,40
4,550
6,80
3,680
4,280
30
3,250
4,80
2,660
2,610
50
4,010
2,40
3,090
2,40
450
450
450
34,50
0,910
4,940
0,50
0,50
0,50

61,480

234,240
6,0001
5,780
644,000
30,0000
14,720
46,5000
5,700
370,000
571,200
37,620
73,000
40,500
57,5001
80,0000
91,0000
9.425,000]
3.486,600
39,6200
136,500
510,400
4.054,05]
95,200]
1.299,040
299,600
567,000
165,750
105,600
109,0601
41,760
60,0001
40,100
199,200
43,2600
14,400
360,000
720,000
900,000
138,000
48,2300
4,940
80,0000
73,000
65,0001

122,960

'20002080076.2970

'20002730022.920

'20002040024.9200

'20002220013.3300

'20002110019.3740

'20002220014.0010

'30001860007.01201

'30001450090.2290

'20001031779.1430

'10010064317.05120

'10030120302.2340

'14010010116.0040

'14010010216.0040

'14010010119.0040

'05010021701.4500

'04010010101.4150

'4050170301.4680

'04030010138.4650

'05010091701.5100

'5010013014.0290

'5010206601.2760]

'05050010164.013660

'05050012827.0250

05050010305.0250

'08030033901.5070
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00001939070 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001939050 MO
00001939040 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001939000 MO
00001939040 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001939070 MO
00001939070 MO
00001937630 MO
00001937160 MO
00001937160 MO
00001937250 MO
00001934950 MO
000019349500 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019352901 MO
00001935290 MO
000019352900 MO
00001935290 MO
000019352900 MO
000019352901 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO

00001934950 MO

HOSPITAL SALGADO FILHOO
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HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

10

2300

2510

160

650

124000

100

1100

10

1720

260

100

30

1700

360

100

70

100

30

10

20

1330

2300

810

1600

160

1300

70

20

110

170

50

30

1300

2020

1460

3300

1700

1600

1670

1600

2300

650

1000

1460

10601656040

10603202010

10603212010

10603213010

10706090010

10706122020

10805020010

108052200200

10805670010

11001050010

11001060010

11001085020

11001095010

11101060030

11102060020

11102075020

11202465020

11202468030

40101310150

40101527040

40101603020

10108080010

10601270040

10601305030

106016300200

10603207020

10603213010

10704002020

10704010020

10704040020

10704060020

10704090020

10704095030

10601260040

10601270040

10601305030

10601630020

10603207020

10603212010

10603213010

10601260040

10601270040

10601305030

10603202010

10603212010

TORRADA INDIVIDUAL INTEGRAL 100 UN - CXO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5 L - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

PUDIM PO BAUNILHA - KGO

PUDIM PO DIET BAUNILHA 25 G - UNO

GELATINA PO INCOLOR - KGO

ACUCAR REFINADO - KGO

ACUCAR REFINADO SACHET 1000 UN - CXO
ADOCANTE SUCRALOSE PO SACHET 1000 UN - CXO
ADOCANTE CULINARIO - KGO

OLEO DE SOJA 900 ML - UNO

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML - UNO
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE C/180 UN - CXO
GELEIA FRUTAS DIET DIVERSOS SABORES 144 UN - CXO
GELEIA FRUTAS DIVERSOS SABORES SACHET 144 UN - CXO
DESENGORDURANTE 5 LT - BBO

TRICLOSAN SABONETE BACTERICIDA CX C/ 6 800 ML - CXO
ASSEPTIC C - SANITIZANTE HORTIFRUTTI 4 KG - BDO
FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA GERGELIM 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

POLPA ABACAXI 4 KG - CXO

POLPA ACEROLA 4 KG - CXO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA GERGELIM 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

BOM SABORO

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

ATTIVAO

FUTURAO

TECNUTRIO

LOWCUCARO

PADRAO B0

GUARANIO

GUARANIO

ZERO CALO

LOWCUCARO

VITALIVO

GARCIA O

VALE FERTILO

BOM SABORO

BOM SABORO

SAPONIO

PADRAO A0

PADRAO A

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0
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PADRAO BO

BRASFRUTO
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BRASFRUTO
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114.7970
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114.7970

114.7970

114.7970
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1,550
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7,470
2,740
770
3,650
26,50
69,80
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6,190
18,990
87,90
66,990
45,690
1000
117,220
298,480
290
0,50
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0,50
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117,910
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1.052,300
683,640
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468,930
456,900
300,000
117,220
596,960
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80,000
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365,540
104,440
547,580
818,380
214,200
353,730
65,000
101,000
73,000
165,000
85,000
80,000
83,500
80,000
115,000
32,500
50,000

73,000
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10601270040
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10706090010

10706122020
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30101008020

30101100020

30101105040
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30101114030

30102005020
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30105135030
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MOP UMIDO - UNO

PATINHO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO

FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO

IOGURTE POLPA MORANGO 120 ML/90 G 6 UN - BJO
IOGURTE LIGHT MORANGO 120 ML 6 UN - BJO

LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO

LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO

REQUEIJAO INDIVIDUAL SACHET 15G 168 UN - CXO
MANTEIGA COM SAL SACHET 10G 192 UN - CXO
MANTEIGA SEM SAL SACHET 10G 192 UN - CXO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5L - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 300 ML - UNO
COPO DESCARTAVEL BRANCO 200 ML 2500 UN - CX0O
COPO POTE DESCARTAVEL TRANS 100 ML 2000 UN - CXO
COPO/POTE DESCARTAVEL BRANCO 100 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 300 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 300 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL BRANCO 50 ML 5000 UN - CXO
COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO

COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO

COPO DE ISOPOR 300 ML 1000 UN - CXO

COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO
COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO
COLHER DESCARTAVEL INQUEBRAVEL C/ 1000 UN - CX0O
FACA DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO

GARFO DESCARTAVEL REFORCADO 500 UN - CXO
GARFO DESCARTAVEL INQUEBRAVEL C/ 1000 UN - CXO
GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 20 100 UN - PCO

SACO PLASTICO CEIA REFORCADO 40 X 60 100 UN - PCO
SACO LANCHE 18 X 25 1000 UN - PCO

SACO AMOSTRA 15 X 35250 UN - PCO

SACO TALHER 8 X 25 1000 UN - PCO

SACO PLASTICO PICOTADO 20 X 30 - UNO

SACO PLASTICO 50 X 70 REFORCADO 50 UN - PCO
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4,550
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0,50
49,780
48,140
42,840
117,910
1,550
0,50
0,720
73,490
68,6901
68,6901
107,570
107,570
84,440
209,190
209,190
232,8801
400
400
156,750
400
4000
156,750
1,20
19,220
18,420
1600
9,450
7,990

30,450

27,200
6.525,00(]
1.609,200]
6.815,000]
1.060,400]
415,630
54,6001
211,200
1.401,400]
372,960
1.893,120
890,880
75,500
40,5000
115,000
73,000
348,460
385,120
299,8801
235,820
40,3000
2.480,000]
216,000
220,470
68,6901
137,380
107,570
752,990
84,4401
836,760
209,190
465,760
560,000
40,000
627,001
720,000
80,0000
627,000
208,800
38,440
276,300
96,0000
113,400
15,980

426,300
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40101365010

40101372020

40102455010
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LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CXO

BOBINA DE ACOUGUE 60 CM - UNO

PALITO DE DENTE SACHET 1000 UN - CXO

PAPEL FUNDO DE BANDEJA 30 X 40 500 UN - FDO
TAMPA DESCARTAVEL COPO 100/ 200 ML 2000 UN - CXO
TAMPA DESCARTAVEL COPO 300 ML 2000 UN - CXO
TAMPA P/COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO
TAMPA P/COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO
TAMPA P/COPO DE ISOPOR 300 ML 1000 UN - CXO
TOUCA DESCARTAVEL 100 UN - CXO

EMBALAGEM ISOPOR 3 DIV 100 UN (1200 ML) - PCO
EMBALAGEM IND ISOPOR RED 500 ML COM 400 UN - CXO
TAMPA ISOPOR RED P EMBALAGEM 500 ML COM 400 UN -CX0O
ALCOOL 70 - LO

CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCARTAVE 300 M - RLO
CLORO 5L -BBUO

DESINFETANTE 5 L - BBO

DETERGENTE ALCALINO CLORADOS LT - BBO
DETERGENTE NEUTRO 5 L - BBO

ESPONJA DUPLA FACE - UNO

FIBRACO C/ 10UN - PCO

PANO DE CHAO ALVEJADO - UNO

VASSOURA CHAPA 3 NYLON CABO REVESTIDO - UNO
SACO DE LIXO PRETO 300 L 100 UN - PCO

LUVA DE BORRACHA AMARELA FORRADA PAR - PCO
PAPEL TOALHA BRANCO ESPECIAL 1000 UN - FDO
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 4 UN - PCO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PATINHO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO

LEITE CONDENSADO 395 G - UNO

LEITE PO INTEGRAL 400 G - UNO

LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO

LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO

AMIDO DE MILHO - KGO

ARROZ AGULINHA - KGO

ARROZ INTEGRAL - KGO

ERVILHA SECA - KGO

FEIJAO PRETO - KGO

CANJICA BRANCA MILHO 500 G - PCO

FARINHA DE MANDIOCA - KGO
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16,990
86,40
6,740
32,940
68,5100
106,580
65,490
65,490
65,490
5,490
990]
77,910
68,610
4,640
58,560
60
5,780
280
300
0,460
15,50
1,90
10,690
740
3,630
10,20
2,000
0,50
0,50
0,50
0,500
290
14,90
5,660
15,50
4,550
4,40
4,550
6,80
3,680
4,280
10,750
30
3,680

3,250

118,930
86,400
33,700
461,160
274,040
532,900
65,490
261,960
130,980
5,490
4.455,000
155,820
137,220
88,160
175,680
6,000
5,780
644,000
30,000
28,060
62,000
43,700
10,690
370,000
47,190
561,000
37,620
123,000
73,000
80,000
195,000
8.700,000
5.364,000
181,120
434,000
136,500
572,000
4.081,350
47,600
1.288,000
316,720
21,500
519,000
18,400

42,250
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'4050170301.4680

'04030010138.4650
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30

30

1290

10402160020

10402190010

10402270010

10402300010

10403005020

10403030020

10403140020

10403169020

10403420020

10405009020

10405120030

10405335020

10406002010

10406020010

10406040010

10501590020

10501600010

10501610010

10501800020

10502280080

10601270040

10601305030

106016300200

10601655030

10601656040

10603213010

10604030070

10706090010

10706122020

10707007020

10707040020

10707050020

10707060020

10805050010

108052200200

10805290010

10805670010

10901100030

10901101020

110010500100

11001060010

110010850200

11001091020

11001095010

11101060030

FARINHA DE ROSCA 500 G - PCO

FARINHA DE TRIGO - KGO

TAPIOCA - KGO

FUBA DE MILHO - KGO

MACARRAO FIDELINHO SEMOLA 500 G - PCO

MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500 G - PCO

MACARRAO ESPAGUETE OVOS 500 G - PCO

MACARRAO FUSILI INTEGRAL 500GRO

MACARRAO PARAFUSO OVOS 500 G - PCO

BISCOITO AGUA SACHET 10GR 180UN - CXO

BISCOITO CREAM CRACKER 2 UN (8,5/10 G) 180 UN- CXO

BISCOITO MARIA SACHET 10 G 180 UN - CXO
AMEIXA SECA SEM CAROCO - KGO

COCO SECO RALADO - KGO

UVA PASSAS SEM SEMENTE - KGO

PIMENTA DO REINO PRETA PO 500 G - PCO
SAL GROSSO - KGO

SAL REFINADO - KGO

VINAGRE TINTO 750 ML - GFO

MOLHO INGLES 1,01L - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

TORRADA INDIVIDUAL 100 UN - CXO

TORRADA INDIVIDUAL INTEGRAL 100 UN - CXO
PAO BROA LEITE 50 G - UNO

FERMENTO QUIMICO PO 200 G - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5 L - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

CHA CAMOMILA SACHET 10 G 10 UN - CXO
CHA ERVA CIDREIRA SACHET 10 G 10 UN - CXO
CHA ERVA DOCE SACHET 10 G/13 G 10 UN - CXO
CHA HORTELA SACHET 10 G 10 UN - CXO
PUDIM PO CHOCOLATE - KGO

PUDIM PO DIET BAUNILHA 25 G - UNO

FLAN PO BAUNILHA - KGO

GELATINA PO INCOLOR - KGO

AZEITONA PRETA CONSERVA 2 KG - BDO
AZEITONA PRETA S/ CAROCO 2KG - KGO
ACUCAR REFINADO - KGO

ACUCAR REFINADO SACHET 1000 UN - CXO

ADOCANTE SUCRALOSE PO SACHET 1000 UN - CXO

ADOCANTE LIQUIDO SUCRALOSE 100 ML - UNO
ADOCANTE CULINARIO - KGO

OLEO DE SOJA 900 ML - UNO
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4,80
2,660
9,170
2,610
50
4,010
2,40
3,000
2,40
450
450
450
34,50
28,130
24,870
250
1,850
0,910
4,240
4,940
0,50
0,50
0,50
61,480
63,070
0,50
5,70
1,550
0,50
3,350
3,360
3,30
2,910
9,310
2,740
20,090
770
112,910
68,440
3,650
26,50
69,80
8,720
29,490

6,190

100,800
172,900
110,040
13,050
60,000
44,110
168,000
24,720
50,400
675,000
405,000
1.035,000
138,000
56,260
24,870
25,000
1,850
47,320
93,280
19,760
80,000
40,500
123,000
122,960
63,070
65,000
39,900
100,750
6.200,000
43,550
63,840
29,700
17,460
83,790
301,400
100,450
154,000
112,910
68,440
602,250
715,500
698,000
26,160
88,470

798,510

'5010013014.0290

'5010206601.2760

'05050010164.013660

'05050012827.0250

05050010305.0250

'8030033601.43200

'08030033901.5070

'8030052874.0470

'18010051201.0200

'15010010264.0410

'15010010875.0030

'91110106003.013490
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10704060020

10704090020

10704095030

10601260040

10601270040

10601305030

10601630020

10603202010

10603212010

10603213010

10601305030

10601630020

10603202010

10603207020

10603212010

10603213010

10101190010

10105110010

10108080010

10201104020

10201264020

10203260010

10203280010

10203290010

10204275030

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML - UNO
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE C/180 UN - CX0O
ACHOCOLATADO PO - KGO

MUCILON MULTICEREAIS 400 G - UNO

MUCILON ARROZ 350 G - UNO

MUCILON MILHO 360 G - UNO

GELEIA FRUTAS DIET DIVERSOS SABORES 144 UN - CXO
GELEIA FRUTAS DIVERSOS SABORES SACHET 144 UN - CXO
NESCAU 400 G - LAO

CHOCOLATE GRANULADO - KGO

ASSEPTIC C - SANITIZANTE HORTIFRUTTI 4 KG - BDO
FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA GERGELIM 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

POLPA ACEROLA 4 KG - CXO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA COCO 50 G - UNO

PAO BROA GERGELIM 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PATINHO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO

FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO

IOGURTE POLPA MORANGO 120 ML/90 G 6 UN - BJO
IOGURTE LIGHT MORANGO 120 ML 6 UN - BJO
LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO

LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO

REQUEIJAO INDIVIDUAL SACHET 15G 168 UN - CXO

GARCIA O

VALE FERTILO

TECNUTRIO

NESTLEO

NESTLED

NESTLEO

BOM SABORO

BOM SABORO

APTIO

MAVALERIOO
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18,9900
87,90
12,820
11,990
11,990
11,990
66,9901
45,690
6,091
17,50
298,480
290
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
52,2200
49,780
48,140
42,8400
117,910
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
290
14,90
290
4,40
4,670
4,550
4,40
4,550

124,320

683,640
879,000
25,640
47,960
59,950
59,950
468,930
456,900
24,360
35,000
596,960
1.595,000
65,000
32,500
53,500
115,000
8,000
80,000
208,880
696,920
577,680
385,560
707,460
228,000
8,000
113,000
65,000
43,000
196,500
82,500
40,500
80,000
115,000
8,000
53,000
65,000
5.800,000
3.486,6000
5.539,000
1.271,600
723,850
54,600
92,400
1.469,650

870,240

'09020010531.840

'18010110324.2840

'17010998782.9690

'10010064317.05120

'10030120302.2340

'17010998782.9690

'14010010116.0040

'14010010216.0040

'14010010119.0040



27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

27/05/20250

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

00001935350 MO
00001935350 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
000019349501 MO
00001934950 MO
000019352900 MO
00001935290 MO
00001935290 MO
000019352901 MO
00001935290 MO
000019352900 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937870 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937870 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937870 MO
00001937870 MO
00001937870 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937870 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937630 MO
00001937870 MO

00001937870 MU
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HOSPITAL SALGADO FILHOO
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90

1000

1460

650

1510

2300

20

40

60

40

80

70

260

51600

30

20

80

10

50

20

160

40

190

20

30

1870

30

160

70

130

20

140

70

10

10

50

140

40

50

50

20

20

40

490

102060600200

10206061020

10601260040

10601270040

10601305030

10603212010

10603213010

10704002020

10704010020

10704040020

107040600200

10704090020

10704095030

10706090010

10706122020

30101000020

30101005020

30101008020

30101100020

30101105040

30101114030

30102005020

30102007020

30102055020

30102100020

30102107020

30104005030

30105114010

30105125050

30105130020

30105135030

30105148010

30105760040

30106003030

30114001010

30118001030

30119001040

30120002030

30135001010

30135004010

30135008040

30135030030

30136001020

30144001020

30148001010

MANTEIGA COM SAL SACHET 10G 192 UN - CXO
MANTEIGA SEM SAL SACHET 10G 192 UN - CXO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

POLPA ABACAXI 4 KG - CXO

POLPA ACEROLA 4 KG - CXO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5L - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO

COPO DESCARTAVEL BRANCO 200 ML 2500 UN - CXO
COPO/POTE DESCARTAVEL BRANCO 100 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 300 ML 2000 UN - CXO
COPO DESCARTAVEL BRANCO 50 ML 5000 UN - CXO
COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CXO

COPO DE ISOPOR 300 ML 1000 UN - CXO

COLHER DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO
COLHER DESCARTAVEL INQUEBRAVEL C/ 1000 UN - CX0O
FACA DESCARTAVEL REFORCADA 500 UN - CXO

GARFO DESCARTAVEL REFORCADO 500 UN - CXO
GARFO DESCARTAVEL INQUEBRAVEL C/ 1000 UN - CXO
GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 20 100 UN - PCO

SACO PLASTICO CEIA REFORCADO 40 X 60 100 UN - PCO
SACO LANCHE 18 X 25 1000 UN - PCO

SACO AMOSTRA 15 X 35250 UN - PCO

SACO TALHER 8 X 25 1000 UN - PCO

SACO PLASTICO PICOTADO 20 X 30 - UNO

SACO PLASTICO 50 X 70 REFORCADO 50 UN - PCO

LUVA PROCEDIMENTO 100 UN - CXO

BOBINA DE ACOUGUE 60 CM - UNO

MASCARA DESCARTAVEL 50 UN - PCO

PALITO DE DENTE SACHET 1000 UN - CXO

PAPEL FUNDO DE BANDEJA 30 X 40 500 UN - FDO
TAMPA DESCARTAVEL COPO 100/ 200 ML 2000 UN - CXO
TAMPA DESCARTAVEL COPO 300 ML 2000 UN - CXO
TAMPA P/COPO DE ISOPOR 250 ML 1000 UN - CX0O
TAMPA P/COPO DE ISOPOR 300 ML 1000 UN - CXO
TOUCA DESCARTAVEL 100 UN - CXO

AVENTAL LACTARIO 10 UN - PCO

EMBALAGEM ISOPOR 3 DIV 100 UN (1200 ML) - PCO

PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO BO sO
PADRAO B0 s
PADRAO BO sO
PADRAO BO SO
PADRAO BO sO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
BRASFRUTO SO
ATTIVAO sO
FUTURAO sO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
ULTRATHERMO SO
TOTALPLASTO SO
MEXA BEMO sO
PLASTLABO sO
MEXA BEMO sO
MEXA BEMO sO
PLASTLABUO s
MANDY PELO SO
KROMASAO SO
KROMASAO sO
PADRAO BO sO
KROMASAL s
ECO ROLLO sO
KROMASAL s
NOBRED sO
PADRAO BO sO
VABENED sO
MELLOO sO
DADUO s
TOTALPLASTO SO
TOTALPLASTO SO
ULTRATHERMO SO
ULTRATHERMO SO
VABENED sO
VABENEDO sO
COPOBRASO SO
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111,360
111,360
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
52,220
52,220
49,780
48,140
42,840
117,910
1,550
0,50
73,490
68,690
107,570
84,440
209,190
232,880
400
156,750
400
400
156,750
1,20
19,220
18,4200
160
9,450
7,990
30,450
16,990
86,40
5,150
6,740
32,940
68,510
106,580
65,490
65,490
5,490
31,90

9900

1.893,1200
1.002,240
50,000
73,000
32,500
75,500
115,000
104,440
208,880
298,680
192,560
342,720
825,370
40,300
2.580,000
220,470
137,380
860,560
84,440
1.045,950
465,760
640,000
627,000
760,000
80,000
470,250
224,400
57,660
294,720
112,000
122,850
15,980
426,300
118,930
86,400
5,150
33,700
461,160
274,040
532,900
327,450
130,980
10,980
127,600

4.851,000

'30001160017.1930

'30001150085.1930

'30001170079.1930

'30001380019.1930

'30001320117.2890

'30001040064.0130

'30001160028.0130

'30001580104.0130
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'30001280091.2770
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'30001450023.2770

'30001420041.1800

'1000519179.2070

'30001090010.2170

'30001320084.1930

'30001320083.1930

30001590007.2890]

'1000324060.0120

'30001110089.0120

'30001550006.0010
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170

1300

1000

810

1600

160

2300
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3500

1620

160

200

350

1220

9800

110

3610

700

30

2100

430

160

430

40

8

150

130

100
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30148019020

30148033020

40101057010

40101062030

40101105020

40101200030

40101300040

40101327030

40101357040

40101365010

40101372020

40102455010

40102500010

40102805020

40102850010

40102860010

40102865020

10601260040

10601270040

10601305030

10601630020

10603207020

10603212010

10603213010

10101190010

10105110010

10203110020

10203170020

10203260010

10203280010

10203290010

10401030010

10401060010

10401120010

10401360010

10401480010

10402140010

10402160020

10402190010

10402290010

10402300010

104030050200

10403030020

10403140020

10403169020

EMBALAGEM IND ISOPOR RED 500 ML COM 400 UN - CXO
TAMPA ISOPOR RED P EMBALAGEM 500 ML COM 400 UN -CX0O
ALCOOL 70 - LO

ALCOOL GEL 70 5 KG - BBO

CROSS HATCH - PANO MULTI USO DESCARTAVE 300 M - RLO
CLOROS5 L -BBO

DESINFETANTE 5 L - BBO

DETERGENTE ALCALINO CLORADOS LT - BBO
DETERGENTE NEUTRO 5 L - BB

ESPONJA DUPLA FACE - UNO

FIBRACO C/ 10UN - PCO

PANO DE CHAO ALVEJADO - UNO

RODO 40 CM CABO E BASE PLASTICA - UNO
SACO DE LIXO PRETO 300 L 100 UN - PCO

LUVA DE BORRACHA AMARELA FORRADA PAR - PCO
PAPEL TOALHA BRANCO ESPECIAL 1000 UN - FDO
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 4 UN - PCO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA GERGELIM 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

PATINHO - KGO

FILE DE PEITO DE FRANGO - KGO

LEITE CONDENSADO 395 G - UNO

LEITE PO INTEGRAL 400 G - UNO

LEITE LONGA VIDA DESNATADO - LO

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - LO

LEITE LONGA VIDA SEMI DESNATADO - LO

AMIDO DE MILHO - KGO

ARROZ AGULINHA - KGO

ARROZ INTEGRAL - KGO

ERVILHA SECA - KGO

FEIJAO PRETO - KGO

FARINHA DE MANDIOCA - KGO

FARINHA DE ROSCA 500 G - PCO

FARINHA DE TRIGO - KGO

TRIGO PARA QUIBE / TRIGUILHO - KGO

FUBA DE MILHO - KGO

MACARRAO FIDELINHO SEMOLA 500 G - PCO
MACARRAO ARGOLINHA SEMOLA 500 G - PCO
MACARRAO ESPAGUETE OVOS 500 G - PCO

MACARRAO FUSILI INTEGRAL 500GRO
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ULTRATHERMO SO
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77,910
68,610
4,640
320
58,560
60
5,780
280
300
0,460
15,50
1,90
19,90
740
3,630
10,20
2,000
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
290
14,90
5,660
15,50
4,550
4,40
4,550
6,80
3,680
4,280
10,750
30
3,250
4,80
2,660
6,80
2,610
50
4,010
2,40

3,090

155,820
137,220
88,160
32,000
234,240
6,000
5,780
616,000
30,000
27,600
62,000
41,800
19,900
370,000
87,120
540,600
35,530
65,000
50,000
40,500
80,000
8,000
115,000
80,000
10.150,000
2.413,800
90,560
310,000
159,250
536,800
4.459,000
74,800
1.328,480
299,600
32,250
630,000
139,750
76,800
114,380
27,200
20,880
75,000
52,130
24,000

80,340
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'04030010138.4650

'05010091701.5100

'5010013014.0290

'5010206601.2760

'05050010164.013660

'05050012827.0250
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00001937170 MO
000019390000 MO
000019390000 MO
00001939000 MO
00001939040 MO
00001939030 MO
00001937170 MO
00001939030 MO
00001937170 MO
00001937170 MO
000019349501 MO
00001934950 MO
00001934950 MO
00001939070 MO
00001934950 MO
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HOSPITAL SALGADO FILHOO
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HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO

HOSPITAL SALGADO FILHOO
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10
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80
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1d

20

1360

3810

810

160

2300

10403420020

10405009020

10405120030

10405335020

10406002010

10406040010

10501610010

105018000200

10502280080

10502400050

10601260040

10601305030

106016300200

10601655030

10603212010

10706090010

10706122020

10707007020

10707050020

10707060020

10805020010

10805050010

108050900100

10805290010

10805660010

10805670010

11001050010

11001060010

11001085020

11001095010

11101060030

11102060020

11102075020

11201000010

11201260040

11202465020

11202468030

40101310150

40101527040

40101603020

10108080010

10601270040

10601305030

10603212010

10603213010

MACARRAO PARAFUSO OVOS 500 G - PCO

BISCOITO AGUA SACHET 10GR 180UN - CXO

BISCOITO CREAM CRACKER 2 UN (8,5/10 G) 180 UN- CXO

BISCOITO MARIA SACHET 10 G 180 UN - CXO
AMEIXA SECA SEM CAROCO - KGO

UVA PASSAS SEM SEMENTE - KGO

SAL REFINADO - KGO

VINAGRE TINTO 750 ML - GFO

MOLHO INGLES 1,01L - UNO

MOLHO SHOYO 1,01L - UNO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

TORRADA INDIVIDUAL 100 UN - CX[O

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

AGUA MINERAL SEM GAS 1,5L - UNO
AGUA MINERAL SEM GAS 200 ML - UNO
CHA CAMOMILA SACHET 10 G 10 UN - CXO
CHA ERVA DOCE SACHET 10 G/13 G 10 UN - CXO
CHA HORTELA SACHET 10 G 10 UN - CXO
PUDIM PO BAUNILHA - KGO

PUDIM PO CHOCOLATE - KGO

PUDIM PO COCO - KGO

FLAN PO BAUNILHA - KGO

GELATINA PO MORANGO - KGO

GELATINA PO INCOLOR - KGO

ACUCAR REFINADO - KGO

ACUCAR REFINADO SACHET 1000 UN - CXO

ADOCANTE SUCRALOSE PO SACHET 1000 UN - CXO

ADOCANTE CULINARIO - KGO

OLEO DE SOJA 900 ML - UNO

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML - UNO

AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE C/180 UN - CXO

ACHOCOLATADO PO - KGO

FARINHA LACTEA 400 G - UNO

GELEIA FRUTAS DIET DIVERSOS SABORES 144 UN - CXO

GELEIA FRUTAS DIVERSOS SABORES SACHET 144 UN - CXO

DESENGORDURANTE 5 LT - BBO

TRICLOSAN SABONETE BACTERICIDA CX C/ 6 800 ML - CXO

ASSEPTIC C - SANITIZANTE HORTIFRUTTI 4 KG - BDO

FILE DE PANGA SEM GORDURA - KGO

PAO CARECA SAL 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

CADOREO

SPO

SPO

PADRAO B0

PADRAO BO

MACIEIRAO

SALMONETEO
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2,40
450
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450
34,50
24,870
0,910
4,240
4,940
4,970
0,50
0,50
0,50
61,4801
0,50
1,550
0,50
3,350
3,30
2,910
7,470
9,310
6,940
20,0900
9,680
770
3,650
26,50
69,801
29,490
6,190
18,990
87,90
12,820
100
66,9901
45,690
1000
117,220
298,480
290
0,50
0,50
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0,50

38,400
810,000
765,000
945,000
276,000
99,4801
49,140
101,760
44,4600
4,970
195,000
32,5000
8,000
122,960
65,0000
100,750
6.700,000]
43,5500
42,900
11,640
44,8200
37,240
62,460
40,1800
29,040
231,000
682,550]
768,500
767,800
88,470
575,670
683,640
1.054,800]
12,820
10,000
535,920]
593,970
400,000
117,220
596,960
3.944,000]
190,500
40,5000
8,000
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10704060020

10704090020

10704095030

10601260040

10601305030

106014850200

10601630020

10603212010

10603213010

POLPA ACEROLA 4 KG - CXO

POLPA CAJU 4 KG - CXO

POLPA GOIABA 4 KG - CXO

POLPA MANGA 4 KG - CXO

POLPA MARACUJA 4 KG - CXO

PAO CARECA DOCE 50 G - UNO

PAO D'AGUA 50 G - UNO

PAO DOCE COM CREME 50 G - UNO

PAO SUICO 50 G - UNO

PAO BROA MILHO 50 G - UNO

PAO BROA LEITE 50 G - UNO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

BRASFRUTO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

sO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

s

sO

SO

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

114.7970

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

7710

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

901240

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

9440010

52,220
49,780
48,140
42,840
117,910
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

0,50

365,540
746,700
625,820
342,720
825,370
163,000
156,500
38,000

277,000
167,500

93,000



